
10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

MAN 2'40.81

Serie 1
1 4 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 35.26 1'15.55 1'56.97 2'38.51

40.29 41.42 41.54
2 6 FILIPPINETTI Claudia 1994 ITA Team Insubrika asd 37.29 1'17.68 1'58.74 2'39.74

40.39 41.06 41.00
3 5 MILANESIO Alice 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 36.16 1'16.01 1'57.30 2'40.08

39.85 41.29 42.78
4 3 VENERI Elisabetta 1994 ITA Centro Nuoto Torino 36.58 1'17.13 1'58.67 2'40.77

40.55 41.54 42.10
5 2 MAIDA Chiara 1995 ITA Centro Nuoto Torino 37.88 1'20.05 2'03.58 2'47.10

42.17 43.53 43.52
6 8 KNAPP Andrea 1997 ITA SSV Bozen 37.88 1'20.91 2'04.78 2'48.73

43.03 43.87 43.95
7 1 SCARIN Sabrina 1995 ITA Team Insubrika asd 37.83 1'20.59 2'05.33 2'51.05

42.76 44.74 45.72
8 7 NOVARA Giulia 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.38 1'22.88 2'07.18 2'51.78

43.50 44.30 44.60
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Serie 2
1 5 ALOISI Tiziana 1995 ITA CSRGranda ssd 37.99 1'20.02 2'03.13 2'46.96

42.03 43.11 43.83
2 4 GUERRA Elena 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.18 1'22.88 2'07.62 2'53.35

43.70 44.74 45.73
3 6 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.64 1'26.94 2'15.07 3'01.76

46.30 48.13 46.69
4 2 BOCCALINI Federica 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 41.41 1'27.51 2'15.25 3'02.52

46.10 47.74 47.27
5 1 MERANER Aline 1995 ITA SSV Bozen 41.10 1'27.36 2'15.17 3'02.60

46.26 47.81 47.43
6 7 BOVETTI Milena 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 41.68 1'28.79 2'16.14 3'02.70

47.11 47.35 46.56
7 3 LOSCHI Martina 1994 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.62 1'27.30 2'16.41 3'04.85

46.68 49.11 48.44
8 8 LA CRETA Claudia 1997 ITA Team Insubrika asd 41.56 1'28.70 2'17.36 3'06.27

47.14 48.66 48.91
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10^ TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'40.81

1 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 35.26 1'15.55 1'56.97 2'38.51
40.29 41.42 41.54

2 FILIPPINETTI Claudia 1994 ITA Team Insubrika asd 37.29 1'17.68 1'58.74 2'39.74
40.39 41.06 41.00

3 MILANESIO Alice 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 36.16 1'16.01 1'57.30 2'40.08
39.85 41.29 42.78

4 VENERI Elisabetta 1994 ITA Centro Nuoto Torino 36.58 1'17.13 1'58.67 2'40.77
40.55 41.54 42.10

5 ALOISI Tiziana 1995 ITA CSRGranda ssd 37.99 1'20.02 2'03.13 2'46.96
42.03 43.11 43.83

6 MAIDA Chiara 1995 ITA Centro Nuoto Torino 37.88 1'20.05 2'03.58 2'47.10
42.17 43.53 43.52

7 KNAPP Andrea 1997 ITA SSV Bozen 37.88 1'20.91 2'04.78 2'48.73
43.03 43.87 43.95

8 SCARIN Sabrina 1995 ITA Team Insubrika asd 37.83 1'20.59 2'05.33 2'51.05
42.76 44.74 45.72

9 NOVARA Giulia 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.38 1'22.88 2'07.18 2'51.78
43.50 44.30 44.60

10 GUERRA Elena 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.18 1'22.88 2'07.62 2'53.35
43.70 44.74 45.73

11 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.64 1'26.94 2'15.07 3'01.76
46.30 48.13 46.69

12 BOCCALINI Federica 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 41.41 1'27.51 2'15.25 3'02.52
46.10 47.74 47.27

13 MERANER Aline 1995 ITA SSV Bozen 41.10 1'27.36 2'15.17 3'02.60
46.26 47.81 47.43

14 BOVETTI Milena 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 41.68 1'28.79 2'16.14 3'02.70
47.11 47.35 46.56

15 LOSCHI Martina 1994 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.62 1'27.30 2'16.41 3'04.85
46.68 49.11 48.44

16 LA CRETA Claudia 1997 ITA Team Insubrika asd 41.56 1'28.70 2'17.36 3'06.27
47.14 48.66 48.91
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